お客様各位                           2025 年 12 月吉日

新潟電機株式会社
新潟県⻑岡市沢田 1 丁目 3535 番地 41

TEL 0258-32-8222

株式会社スノーテック新潟
新潟県⻑岡市沢田 1 丁目 3535 番地 41

TEL 0258-31-8220

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

来年も変わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。

敬具

− 記 −

2025 年 12 月 27 日（土）〜2026 年 1 月 4 日（日）

年内最終出荷予定

2025 年 12 月 26 日 (金) 午前受付まで(※)
【注記】 ※上記は、弊社に在庫がある製品に限ります。

（在庫切れ、または受注生産品につきましては、年明けの出荷となります。）

以上